РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов

Туриловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О повышении  должностных окладов

муниципальных служащих
органов местного самоуправления

Туриловского сельского поселения

           Принято

Собранием  депутатов                                                      28 сентября 2022  года

         В соответствии с Областным законом от 16.12.2021 № 635-ЗС «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023  и 2024 годов», Собрание депутатов Туриловского сельского поселения
РЕШИЛО:

        1. Повысить с 1 октября 2022 года в 1,04 раза должностные оклады муниципальных служащих органов местного самоуправления Туриловского сельского поселения.

        2. Установить, что при повышении окладов месячного денежного содержания муниципальных служащих органов местного самоуправления Туриловского сельского поселения, предусмотренном пунктом 1 настоящего решения, размеры месячных окладов, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

        3. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2022 года.

        4. Администрации Туриловского сельского поселения обнародовать настоящее решение и разместить его на официальном сайте Администрации Туриловского сельского поселения.

        5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов – глава

Туриловского сельского поселения

 А.И. Дзюба
х. Венделеевка

28 сентября 2022  года

№ 61